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Om svenska studenter själva får välja 
- Engelska – det hetaste språket! 
 
Statistik från Studentum, som driver Sveriges största söktjänst för eftergymnasiala 
studier, visar att svenska studenter är mer och mer intresserade av att läsa engelska. Allt 
färre studenter är däremot intresserade av att läsa spanska, franska och tyska utomlands. 
Fler och fler svenska studenter vill åka till London och läsa det engelska språket.   
 
Studentum har precis sammanställt sin terminsrapport där man granskat vilka utbildningar som är 
populärast för svenska studenter. Studentums grundare och tillika VD Fredrik Söderlindh kommenterar 
Studentums senaste rapport; 
 
- Vi märker att engelska är hetaste just nu, tidigare har spanska språkutbildningar dominerat vår 
söktjänst men nu är det helt klart att engelska är populärast.  
 
 Lite kort kan terminsrapporten sammanfattas enligt följande; 
 
Statistik för språkkurser 

• Populäraste språken att läsa utomlands – engelska (44%), spanska (24%), franska (15%), 
italienska (8%) och tyska (6%) 

• Populäraste städerna för språkkurser – London (21%), Nice (13%), Barcelona (11%) 
 
Mellan januari och juni i år var Nice den populäraste orten och spanska det populäraste språket.  
 
Statistik för akademiska studier utomlands 

• Populäraste länderna; Australien (23%), USA (17%), Spanien (11%), Storbritannien (10%), 
Polen (7%), Ungern (6%). I Polen och Ungerns fall är det främst läkar- och 
veterinärutbildningar som lockar svenska studenter.    

• Populäraste städerna; London (21%), Sydney (15%), Budapest (13%) 
 
KY-utbildningar 
Intresset för kvalificerade yrkesutbildningar (KY-utbildningar) har under sista halvåret av 2005 ökat. 
Fler och fler personer ser denna lite kortare utbildningsform (2 år) som ett alternativ till universitets- 
och högskolestudier (som intresset svalnat för). De populäraste KY-utbildningarna hittar man inom 
kategorierna ”data/IT/design”, ”ekonomi” och ”psykologi”. 
 
All data är hämtad från Studentums terminsrapport som bygger på sökningar och intresseanmälningar 
som gjorts under perioden 2005-06-01 – 2005-12-31 i Sveriges största söktjänst för eftergymnasiala 
studier, www.studentum.se. Under perioden har 18 589 personer beställt hem mer information om 
olika utbildningar från Studentums söktjänst. Studentums söktjänst har under perioden besökts av ca 
60 000 unika besökare per månad.    
 
Studentum grundades år 2001 och har tio anställda. Företaget huvudkontor ligger i Stockholm. 
Förutom verksamhet i Sverige finns även Studentum i Norge, se www.studentum.no   
 
För mer information, frågor, funderingar kring ovanstående och för att erhålla hela Studentums 
terminsrapport kontakta gärna;  
Magnus Obel, Informationsansvarig Studentum AB 
tel; 070-727 85 55 / 08-545 826 40 
e-post: magnus.obel@studentum.se  
www.studentum.se  
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